
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 92/674/2012 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 06 czerwca 2012r.

w sprawie: ustalenia opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym.

Na podstawie § 64 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 maja 2011. w sprawie rodzajów i szczegółowych
zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad
odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz. U. Nr 109, poz. 631), uchwala się co
następuje:

§ 1.

Ustala się wysokość opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym, znajdującym się w
Bursie Międzyszkolnej w Mrągowie w sposób następujący:

Młodzież szkolna i akademicka, nauczyciele, nauczyciele emerytowani, opiekunowie zorganizowanych grup młodzieży1.
szkolnej:

15 zł
posiadacze legitymacji PTSM – 11,25 zł

Pozostali:2.
20 zł
posiadacze legitymacji PTSM – 15 zł

Jednorazowa opłata za pościel – 5 zł3.
Opłata klimatyczna od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę w miejscowości Mrągowo jest pobierana na4.
podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Mrągowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Bursy Międzyszkolnej w Mrągowie.

§ 3.

Traci moc Uchwała Nr 153/2220/2010 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 29.06.2010 r.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Załączniki

Uchwała nr 92/674/2012 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 06 czerwca 2012r.  [48.4 KiB]

Traci moc

Uchwała nr 153/2220/2010 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 29 czerwca 2010r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2012_674.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=4147

